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کسانی که دم از مذاکره می‌زنند همان‌هایی هستند که شدیدترین تحریم‌ها را علیه مردم ایران اعمال کرده‌اند، تمام راه‌های

تعامل را بسته‌اند و از هر ابزاری برای تحت فشار قرار دادن کشور ما استفاده کرده‌اند. اگر به‌دنبال مذاکره هستند چرا
سیاست‌های خصمانه خود را متوقف نمی‌کنند؟

ترامپ اگر مرد گفت‌وگو است چرا نامردی می‌کند؟ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور در نشست با فرهنگیان و نخبگان استان بوشهر گفت:

اگر کسی اراده کند مشکلی را حل کند کافی است آن باور و اعتقاد در وجودش به وجود بیاید.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، او اظهار داشت:

چرا باید ناامید بشویم؟ چرا تصور اینکه یکی دیگر باید بیاید مشکل ما را حل کند؟ باید در ذهن‌مان به وجود بیاید. چرا باید
مملکت ما با سخنرانی یک رئیس جمهور در آن سر دنیا همه چیزش به هم بخورد؟ چرا ما نباید بتوانیم مشکل‌مان را حل کنیم؟
چه کسی گفته آنها می‌توانند جلوی ما را بگیرند و ما نخواهیم توانست گلیم خودمان را از آب بیرون بکشیم؟ کافی است به این
باور برسیم که ما می‌توانیم و آنها نمی‌تواند جلوی ما را بگیرد. اگر این باور و اعتقاد در ما به وجود بیاید می‌توانیم راه پیدا کنیم

و نه تنها ناامید نخواهیم بود بلکه با قدرت در مقابل آنها می‌ایستیم و تلاش خواهیم کرد که به عزت و سربلندی که شایسته
ملت‌مان است برسیم و آنها هم نمی‌توانند جلوی پیشرفت و ترقی ما را بگیرند.

رئیس جمهور لازمه تحقق سند چشم‌انداز ترسیم شده از سوی رهبری معظم انقلاب و اجرای حق و عدالت در جامعه را تغییر و
تحول در نوع نگرش‌ها و مهارت‌ها دانست و تصریح کرد:

اگر قرار باشد ما به همان شیوه‌های سابق عمل کنیم قطعا به این اهداف نخواهیم رسید و باید برای رسیدن به آن چشم‌انداز
در خود تغییر ایجاد کنیم.

وی گفت:

کسانی که امروز دم از مذاکره می‌زنند همان‌هایی هستند که شدیدترین تحریم‌ها را علیه مردم ایران اعمال کرده‌اند، تمام
راه‌های تعامل را بسته‌اند و از هر ابزاری برای تحت فشار قرار دادن کشور ما استفاده کرده‌اند. اگر واقعاً به‌دنبال مذاکره

هستند چرا سیاست‌های خصمانه خود را متوقف نمی‌کنند؟ این سیاست‌های دوگانه برای ملت ایران آشکار شده است و دیگر
نمی‌توانند با این فریب‌ها ما را از مسیر خود بازدارند.

رئیس جمهور با بیان اینکه ایران ما، مردم ما، نخبگان و دانشمندان ما، شایسته جایگاهی بسیار والاتر از وضعیت کنونی هستند.
اگر همه دست به دست هم بدهیم، اگر به ظرفیت‌های داخلی خود تکیه کنیم، این کشور را به قله‌های عزت و افتخار خواهیم

رساند، گفت:

دشمنان به‌دنبال آن هستند که ایران را در منطقه منزوی کنند اما ما با تمام همسایگان خود روابط برادرانه‌ای داریم و این
روابط را تقویت خواهیم کرد. همه کشور‌های منطقه، برادران و دوستان ما هستند و اجازه نخواهیم داد که سیاست‌های
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تفرقه‌افکنانه دشمنان بر روابط ما تأثیر بگذارد.

ترامپ اگر مرد گفت‌وگو است چرا نامردی می‌کند؟
رئیس جمهور با اشاره به موضع گیری‌های تهدید آمیز رئیس جمهور آمریکا در قبال ایران گفت:

ما نگفتیم حرف نمی‌زنیم، وقتی قرار است ترامپ برای ما تعیین تکلیف کند که کارهایی باید انجام بدهیم و بعد هم تحریم‌ها را
اعمال کند بعد بگوید بیایید گفتگو کنیم. تو اگر مرد گفت‌وگو بودی چرا نامردی می‌کنی؟
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